

با تصویب مصوبه جدید، متقاضیان خودرو که در سامانه ثبت خودرو اقدام به ثبت نام نموده اند، می توانند خودروی ثبت نامی را تغییر دهند و یا سفارش خود را لغو کنند و از ثبت نام انصراف دهند. همچنین انصراف از سامانه یکپارچه خودرو به معنای محرومیت از ثبت نام نیست و افرادی که به هر دلیلی سفارش خود را لغو نموده اند می توانند مجدداً ثبت نام نمایند. در این مقاله به نحوه انصراف از این سامانه پرداخته ایم. با توجه به مشکلات فراوان کاربران با سامانه یکپارچه عرضه خودرو های داخلی و حساسیت انجام صحیح مراحل، شما می توانید فرآیند انصراف از خرید خودرو را به کارشناسان مجرب مشورت بسپارید. تنها کافیست از طریق تلفن ثابت و بدون شماره گیری کد، با شماره **9099075307** تماس بگیرید.

انصراف از سامانه یکپارچه خودرو

سخنگوی وزارت صمت اعلام کرد امکان تغییر خودروی انتخابی برای خودروهایی که تحویل آنها در سال 1403 انجام می شود وجود دارد. همچنین وی افزود که متقاضیان قادر به انصراف از طرح یکپارچه در مراحل اول می باشند. سایر متقاضیان نیز می توانند در مرحله دوم ثبت نام خود را انجام دهند.

[caption id="attachment_5191" align="aligncenter" width="700"]



نحوه لغو سفارش در سامانه یکپارچه خودرو [caption]

نحوه لغو سفارش در سامانه یکپارچه خودرو

افراد پس از ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو می توانند تغییراتی در آن اعمال کنند شامل تغییر نوع خودرو و یا انصراف از طرح. متقاضیانی که تنها قصد دارند نوع خودروی انتخابی خود را تغییر دهند باید پس از ورود به سامانه در بخش مربوطه گزینه لغو سفارش را انتخاب کرده و خودروی جدید را انتخاب نمایند.

انتخاب گزینه انصراف از طرح در این مرحله باعث می شود نوبت شما حذف شود. البته پس از اعلام اینکه افراد زیادی به اشتباه به قصد تغییر نوع خودرو گزینه انصراف از طرح را انتخاب کرده اند وزارت صمت بر این برآمد که نوبت های حذف شده را به حالت اول بازگرداند و درخواست متقاضیانی که دچار این مشکل شده اند تغییر نکند.

همچنین در این راستا گزینه انصراف از سامانه یکپارچه خودرو به طور موقت حذف شده است تا مردم به اشتباه آن را انتخاب نکنند و دچار سردرگمی نشوند.

بنابراین متقاضیان در نظر داشته باشند که اگر قصد تغییر اولویت خودرو را دارند باید گزینه لغو سفارش را در سامانه انتخاب نمایند و بدین طریق می توانند خودروی خود را تغییر دهند.

برای تماس با [پشتیبانی سامانه یکپارچه فروش خودرو](#)، کلیک کنید.

ورود به سامانه یکپارچه عرضه خودرو به آدرس esalecar.ir

برای لغو سفارش در سامانه یکپارچه خودرو، وارد پروفایل کاربری خود شوید و طبق تصویر زیر بر روی گزینه انصراف از طرح کلیک کنید.

سپس کد پیامکی ارسال شده را در کادر مشخص شده، وارد کنید.

در نهایت فرآیند انصراف شما تکمیل شده و وجه مسدود شده در حساب وکالتی تا 72 ساعت بعد، آزاد خواهد شد.

حساب کاربری

خانه

پروژه‌های

جزئیات سفارش

انصراف از طرح

خروج

طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی بر مبنای فرآیند نوبت دهی

اسفند ۱۴۰۱

هدف از این طرح عرضه گسترده و شفاف خودروهای داخلی با توجه به افزایش و تثبیت جریان تولید خودرو در سال جاری و همچنین برنامه ریزی انجام شده برای افزایش مستمر تولید در سال ۱۴۰۲ می باشد.

لذا به اطلاع عموم متقاضیان خودروهای داخلی می‌رساند. طرح یکپارچه عرضه نوبت دهی برای محصولات خودروسازان داخلی با شرایط مندرج در طرح ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آغاز گردید.

اطلاعات

→ انصراف از طرح

در صورت انصراف از طرح مبلغ شما در ۷۲ ساعت کاری آینده قابل برداشت خواهد بود.

با حذف اطلاعات کاربری خود از سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی **دیگر امکان ثبت سفارش جدید وجود نخواهد داشت.**

در صورت ثبت انصراف در سامانه، از لیست اولویت بندی خارج خواهید شد و هیچ تعهدی در خصوص عرضه خودرو به شما وجود نخواهد داشت.

برای انصراف، مراحل زیر باید انجام شود:

- ۱: دریافت کد پیامکی از طریق کلنگ بر روی دکمه زیر
- ۲: درج کد پیامکی دریافت شده در قسمت مرتبط
- ۳: کلنگ بر روی دکمه «انصراف»

کد تصویری را وارد کنید

دریافت کد پیامکی

رضه خودروهای داخلی بر مبنای فرآیند نوبت

رضه گسترده و شفاف خودروهای داخلی با توجه به افزایش خودرو در سال جاری و همچنین برنامه ریزی انجام شده در سال ۱۴۰۴ می باشد.

متقاضیان خودروهای داخلی می‌رسند. طرح یکپارچه

ت دهی برای محصولات خودروسازان داخلی با شرایط مندرج

مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آغاز گردید.

لغو سفارش در سامانه یکپارچه خودرو و اصلاح گزینه انصراف

پس از مشکلاتی که در اثر انتخاب گزینه انصراف از طرح پیش آمد، سخنگوی وزارت صمت اعلام کرد که اگر کسانی به اشتباه گزینه انصراف را در پروفایل خود انتخاب کرده اند، جای نگرانی وجود ندارد و این افراد مجدداً می توانند به طرح بازگردانده شوند تا در نهایت نسبت به تغییر خودروی خود اقدام کنند.

همچنین سخنگوی وزارت صمت، امید قالیباف اعلام کرد که از روز 5 اردیبهشت امکان تغییر خودرو در سامانه وجود دارد. وی افزود مشکل متقاضیانی که اشتباهاً گزینه انصراف را انتخاب کرده اند و از سامانه حذف شده اند اصلاح و برطرف می شود.

او گفت با ادامه بروزرسانی سامانه یکپارچه این مشکل برطرف می شود و سهمیه این افراد به کسی داده نخواهد شد. با پایان یافتن بروز رسانی امکان دسترسی مجدد آنها به سامانه وجود خواهد داشت.

انصراف از حساب وکالتی سامانه یکپارچه خودرو

انصراف از حساب وکالتی سامانه یکپارچه خودرو

در ادامه قصد داریم در خصوص نحوه انصراف از سامانه یکپارچه خودرو های داخلی و وارداتی توضیحاتی را ارائه دهیم.

پس از اتمام مهلت 6 روز تغییر خودروهای سامانه که از تاریخ 5 اردیبهشت آغاز شد و تا 10 اردیبهشت ادامه داشت، امکان تغییر اولویت های برای خودرو ایجاد شد و کسانی که نوبت آنها به سال آینده موکول شده بود توانستند اولویت های خود را تغییر دهند. در این طرح امکان تغییر اولویت بندی با پنج مدل دیگری که تقاضا برای آنها کمتر است برای این افراد فراهم شد تا در سال 1402 بتوانند خودروی خود را تحویل بگیرند.

ایسنا گزارش می دهد که نوبت تحویل خودروهای متقاضیان دارای نوبت مشخص شده است. در صورت عدم انصراف از سامانه یکپارچه خودرو به این افراد نزدیک به 50 نوع محصول مختلف عرضه می شود. البته ناگفته نماند خودروهایی که بیشترین تقاضا را میان افراد دارند نوبت (اولویت) تخصیص آنها به سال 1403 موکول شده است. خودروهایی که از تقاضای کمتری از سمت خریداران برخوردار بوده اند، مانند تارا و رانا، امکان تخصیص آنها در سال 1402 نیز وجود دارد چرا که ظرفیت این محصولات حتی در سال 1402 نیز تکمیل نشد به گونه ای که برای برخی دیگر از خودروسازان نیز ظرفیت بهار 1402 نیز همچنان تکمیل نشده است. بر همین اساس وزارت مربوطه تصمیم گرفته است خودروهایی که تقاضای کمتری برای آنها وجود دارد را با امکان تحویل در سال 1402 عرضه کند و به همین دلیل مهلت چند روزه به

متقاضیان جهت تعویض و تغییر اولویت های خود در نظر گرفته شد. در این مهلت چند روزه در صورت عدم انصراف از سامانه یکپارچه خودرو، می توان سفارش خود را لغو کرد و اولویت ها را به خودروهای با تقاضای کمتر تغییر داد.

این مهلت تمدید نیز شد و تا روز یکشنبه، دهم اردیبهشت ماه ساعت 24 ادامه داشت. در صورتی که متقاضی هیچ اولویتی را در سامانه یکپارچه طرح انتخاب نکرده باشد، برای وی اولویت سال 1403 در نظر گرفته می شود و خودروی تحویلی وی نیز توسط اولویت های سال 1403 تعیین خواهد شد. پس از تغییر اولویت ها توسط متقاضیان سایت به مدت چند روز بسته می شود تا بررسی نوبت ها و اولویت ها صورت بگیرد و افرادی که اولویت های خود را به خودروهای کم تقاضا تغییر داده باشند و نوبت تحویل 1402 قرار می گیرند.

بر طبق آمار، تعداد 4260 نفر اشتباهها گزینه انصراف از سامانه یکپارچه خودرو را انتخاب کرده بودند که این افراد تا روز جمعه مصادف هشتم اردیبهشت می توانستند خودروی خود را تغییر دهند. همچنین پس از تصویب طرح تخصیص خودرو به افراد با تغییر اولویت، تعداد 170 هزار نفر پروفایل خود را ویرایش نموده اند تا در زمان سریعتری خودروی خود را تحویل بگیرند.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودروها اعلام کرد که مشکلات در زمان تغییر اولویت ها و ویرایش خودروها رفع شده است. برخی از متقاضیان در زمان ویرایش مشکلاتی مانند عدم استعلام گواهینامه و عدم ثبت درخواست در طرح جوانی جمعیت داشته اند که برطرف شده است. امکان ویرایش اطلاعات برای 750 نفر بوجود آمده است. همچنین پس از باز شدن سایت گزینه انصراف از سامانه یکپارچه خودرو مجدداً فعال می شود تا مشتریانی که قصد انصراف و شرکت در طرح مرحله دوم را دارند بتوانند از طرح انصراف دهند.

برای رفع [خطا در ثبت نام سامانه یکپارچه خودرو](#)، با ما همراه باشید.

خلاصه مطلب

بسیاری از افراد پس از ثبت نام در سامانه یکپارچه عرضه خودرو، به دلایل متعدد تصمیم به انصراف از خرید می گیرند. تا کنون بحث های زیادی بر سر فعال بودن یا نبود گزینه **انصراف از سامانه یکپارچه خودرو** بوده است. در این مطلب به توضیح نحوه انصراف از این سامانه و انصراف از حساب و کالتی سامانه یکپارچه خودرو، پرداختیم. همچنین شما می توانید به صورت تلفنی نیز نسبت به لغو سفارش در سامانه یکپارچه خودرو اقدام نمایید. برای انجام این کار می توانید همه روزه (حتی ایام تعطیل) از ساعت 8 الی 12 شب با شماره **9099075307** تماس بگیرید.

برای دانلود پی دی اف مطالب کامل این صفحه، کلیک کنید.